ARTICOLO 3 – DURATA DEL SERVIZIO

Il servizio si riferisce al periodo dal  07/11/2024 al 31/10/2025.

ARTICOLO 4 - AMMONTARE DELL'APPALTO

L'importo annuo per l'esecuzione del servizio è di € 616.858,94 (seicentosedicimilaottocentocinquantot-

to/94), iva esclusa, €  752.567,91 ( settecentocinquantaduemilacinquecentosessantasette/91), iva inclu-

sa.

ARTICOLO 5 - DOCUMENTI CHE FANNO PARTE DEL CONTRATTO.

L'affidamento del servizio in oggetto viene concesso subordinatamente alla piena ed incondizionata os-

servanza delle condizioni, prescrizioni ed indicazioni contenute  nel capitolato d’appalto e negli allegati: